Van:
Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202

Rekening Nummer
Rekening Datum

. : Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
Indra
Vangronsveld
Bandstraat 5
3740 Bilzen
U/Hoev. Service Rate/Price
48 Houten label rechthoek €0,74
SKU: Houten label rechthoek
colorlab_id: 3249
_colorlab_token: 5777b396-30de-405e-
a637-eae0f89aalb2
Naam: Marie
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
10 Elastiek - ecru (per meter) €0,41
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array
30 Geurblokje LAVENDEL €1,65
SKU: Geurblokje LAVENDEL
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
18 Tetra wikkel - beige €0,99
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf_regular_price: Array
24 Glazen stolpje met kurk €1,65
SKU: Glazen stolpje met kurk
_wcpdf_regular_price: Array
50 Vinyl sticker €0,83
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SKU: Vinyl sticker

colorlab_id: 3250

_colorlab_token:
12279db1-87d4-4cdf-92e2-efcb9b6c2cdc
Naam: Marie

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

REK-0587
19/02/2025

€0.00

Sub
Totaal

€43,20

€5,00

€60,00

€21,60

€48,00

€50,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-lavendel/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-stolpje-met-kurk/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

20
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Service

Confettis VELVET LAVENDEL (DB)
SKU: CONFETTIS-VELVET LAVENDEL-DB

_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen LILA (PC)
SKU: LILA PC
_wcpdf _regular_price: Array

MINI eitjes marmer goud (DB)
SKU: mini-eitjes-1kg-marmer-goud
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf _regular_price: Array

Graan Framboos

SKU: Graan Framboos
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Congonhas Gebleekt

SKU: Congonhas Gebleekt
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marcela Lila

SKU: Marcela Lila
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Lolly stokjes terra (20)
_wcpdf_regular_price: Array

Lolly stokjes lila (20)
_wcpdf regular _price: Array

Tray ovaal ciré TERRACOTTA
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Kaarthouder stone - Terracotta
kleur: Terracotta
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Vaasje ciré - Terracotta
kleur: Terracotta

_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Badzout lavendel (1kg)
_reduced_stock: 1

Proefbuisje glas met kurk SMALL

SKU: Proefbuisje small

Suikerbonen PERZIK (PC)
SKU: PERZIK PC-1

Rate/Price

€18,82

€19,81

€17,92

€9,92

€9,92

€12,40

€12,40

€15,09

€15,09

€53,72

€6,61

€16,53

€14,88

€0,83

€18,40

Sub
Totaal

€19,95

€21,00

€19,00

€12,00

€12,00

€15,00

€15,00

€32,00
€16,00

€65,00

€8,00

€20,00

€18,00
€20,00

€19,50
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https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/confettis-velvet-lavendel-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-lila-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/mini-eitjes-marmer-goud-db/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-framboos/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-gebleekt/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-terra-20/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-lila-20/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-terracotta/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/vaasje-cire/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/badzout-lavendel-1kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-perzik/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
1 Gips Zalm €12,40 €15,00
SKU: Gips Zalm
_reduced stock: 1
Subtotaal: €555,25
Korting: -€5,00
T Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €550,25

(inclusief €73,38
21% BTW, €7,21
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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